
ZARZĄDZENIE NR 319/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych dla Szkoły Podstawowej nr 1 
przy ulicy Leśnej 17 w Międzyzdrojach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)   zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie: zwiększoną wartośc początkową budynku Szkoły Podstawowej nr 
1 przy ulicy Leśnej 17 w Międzyzdrojach o koszt wykonania termomodernizacji obiektu o łącznej wartości 
3.326.298,33 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem 
złotych 33/100).  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2AB4DE-6FF1-4A96-90DB-6ACD4AF53A23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




